aoILJÍm/
^^â/}na/r<x, Q^^tu/rUct^ia/cia ̂ âtamcía ̂ Ŝainea/ycay de ̂^^'íf^cUa

^^ada de (^ãa ̂d̂^udo-

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

ENCAMíNíTOA
executivo tmichi

^■'/^essÃp.
DATA \df^/ \ ^

1  /y i

^NTE j

INDICAÇÃO N®
0115

Atendendo a reivindicação dos munícipes da cidade, é que
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine ao setor competente, realizar a
Operação Tapa Buraco em todos os bairros da cidade.

A indicação se faz necessária uma vez que diversas ruas da
cidade encontra-se em estado degradante, com diversos buracos ocasionados

pela ação do tempo. Desta maneira o tráfego de veículos fica prejudicado,
colocando em risco os motoristas e pedestres que se utilizam da rua.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 12 de Fevereiro de 2019.

ISAIAS S DOS SANTOS

R-PTB

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 ■ TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP -C
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL camara@camarapraiagrande.sp.gov.br